Plague signaletique tri selectif pour poteau

Rolléco

Adresse 2 Rue Louis ARMAND
Ville 59200 TOURCOING
E-mail contact@rolleco.fr
Téléphone 0320220011

Plaque signalétique tri sélectif pour poteau de la marque ROSSIGNOL
Fabriquée en acier traité anticorrosion et anti-Uv

Dispositif idéal pour identifer I'espace de tri sur une poubelle a fixation sur poteau
Plague signalétique tri sélectif pour poteau proposée en 7 versions/coloris :
PAPIER / Bleu outremer RAL 5002

PLASTIQUE, METAL / Jaune colza RAL 1021

VERRE / Vert mousse RAL 6005

DIVERS / Gris manganése

RECYCLABLE / Gris manganése

NON RECYCLABLE / Gris manganése

MEGOTS / Gris manganése

Signalétique sérigraphiée
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Pour toute assistance, merci de nous contacter :
Tél:0320220011-Fax:03283509 34

Fiche produit au 21/10/2025 11:40:37



Plague signaletique tri selectif pour poteau

Reférence Prix
250 290

E2950 let+
44,50 €
E2955 250 290 let+
44,50 €
E2953 250 290 let+
44,50 €
E2951 250 290 let+
44,50 €
E2956 250 290 let+
44,50 €
E2954 250 290 let+
44,50 €
E2952 250 290 let+
44,50 €

Pour toute assistance, merci de nous contacter :
Tél:0320220011-Fax:03283509 34
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